
【アレルギー情報について】
・⾷品表⽰法に基づき特定原材料８品⽬と表⽰を推奨されている特定原材料に準ずるもの20品⽬について表⽰しております。
・本品製造や店舗では下記28品⽬を含む製品を⽣産、調理をしております。過程で意図せず混⼊する場合を考慮（表⽰）しておりません。
・調理器具、⾷器、⾷材の保管場所は共有しており、店舗での調理過程でメニューに含まれないアレルギー物質が混⼊する可能性がございます。
・アレルギー物質に対する個⼈差がありますので、最終的な判断は専⾨医に相談の上、お客様ご⾃⾝で判断いただきますようお願いします。
・リストには季節（期間限定）商品は含まれておりません。

特定原材料
商品名
今川家のなめろう丼 ● ● ● ●
湘南釜揚げしらす丼 ● ● ● ● ●
贅沢！ゴロゴロ三崎まぐろのネギトロ丼 ● ● ●
名物！ごまさば丼 ● ● ● ●
⼤トロ炙りさば定⾷ ● ● ●
さばトロ丼 ● ● ● ●
⾁厚アジフライ定⾷ ● ● ●
三崎まぐろのレアカツ定⾷ ● ●
⾃家製とろさばの⼲物焼き定⾷ ● ●
湘南釜揚げしらすと刺⾝定⾷ ● ●
今川家のなめろう ● ● ● ● ●
⼀本釣り！ごまさば ● ● ● ● ●
⾃家製⼤トロ炙り〆さば ● ● ●
三﨑鮪ハラミの炙りユッケ ● ● ●
とろさばの唐揚げ ● ● ● ● ●
とろさばの⼲物焼き ● ●
葉⼭⽜コロッケ ● ● ●
まぐろのレアカツ ● ● ●
サクふわ！⾁厚アジフライ ● ●
三浦地卵の厚焼き⽟⼦ ● ●
燻製とろさばのポテトサラダ ● ●
⻘のり湯⾖腐 ● ● ● ●
三浦野菜と湘南釜揚げしらすのサラダ ● ● ●
瓶詰三浦野菜の⼿作り浅漬け ●
刺⾝の盛り合わせ
三崎まぐろの刺⾝
あじのたたき
本⽇の刺⾝ 単品
湘南しらすおろし ● ● ●
三崎まぐろのもつポン酢 ● ● ● ● ●
まぐろ酒盗かけ冷奴 ● ● ● ●
さばの⾻せんべい
⾃家製まぐろ味噌キャベツ ● ● ● ●
⾃家製まぐろ味噌きゅうり ● ● ● ●
季節の漁師汁 ● ● ● ●
味噌汁と漬物 ● ●
今川家のなめろう茶漬け ● ● ● ●
⿊ゴマアイス ● ●
気まぐれアイス ●
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